
平成27年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ新人戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 4 0 2 0 0雲井  崚平9

12 0 6 0 0山中  将輝13

* 8 0 1 6 4吉岡  信友18

10 0 4 2 0木下  誠30

* 0 0 0 0 2福田  惟吹31

* 0 0 0 0 2岡本  遼33

* 16 0 8 0 1吉川  拓己35

4 0 2 0 2藤井  成悟45

6 0 3 0 1前  陽輔81

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

APCT

2 POINT PF

M

平成27年12月12日発行

合　　計 60 0
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@nifty Basketball Forum　大会運営Program　M.IS(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪学院大学

2015.12.12 近畿大学記念会館 A
10:00 155

３回戦

大阪学院大学 大阪体育大学
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関西学生バスケットボール連盟

第３日

M

FT



平成27年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ新人戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 27 3 7 4 4岸田  篤生4

2 0 1 0 1野内  育土5

* 4 0 2 0 1玄甫  将基6

0 0 0 0 0虎尾  征理也7

* 9 0 3 3 2内藤  健太9

* 4 0 2 0 4作本  寛11

3 1 0 0 0本田  烈基15

0 0 0 0 1野原  悠平17

* 9 1 3 0 4草川  涼輔18

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

APCT

2 POINT PF

M

平成27年12月12日発行

合　　計 58 5
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@nifty Basketball Forum　大会運営Program　M.IS(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪体育大学

2015.12.12 近畿大学記念会館 A
10:00 155

３回戦

大阪体育大学 大阪学院大学

17
10
17
14

58

18
14
14
14

60

関西学生バスケットボール連盟

第３日

M

FT


